
 
Ochrana veřejného zdraví podzim 2019 – denní studium (3. roč.)  

 

BPOZ 051 -  Porodní asistentka (zkouška)  

BSVZ 051 – Všeobecná sestra (kolokvium)  
BZOZ 051 – Záchranář (kolokvium) 

 
Pondělí  17:00 – 18:40           Místo: NO3009/2091 / 209 – 2.poschodí, Kamenice 3 

 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

14.10. – doc. Fiala: 
Principy ochrany a podpory zdraví, ochrana před kardiovaskulárními a nádorovými onemocněními  
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

21.10. – doc. Šimůnek: 
Ochrana zdraví před fyzikálními vlivy   - hluk, vibrace, záření (neionizující a ionizující), světlo a 

osvětlení 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

28.10. –   

                                                  Státní svátek 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4.11. –   Mgr. Zvěřina: 
Ochrana zdraví před chemickými vlivy – expozice ovzduším (interiérovým i exteriérovým), kontaktem, 

potravou a vodou. Reálná rizika, odlišení závažných a nedůležitých.   
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

11.11. –  Mgr. Peřina: 
Bezpečnost a zdravotní nezávadnost potravin a stravy 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

18.11. – Mgr. Fialová 
Ochrana zdraví při práci 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

25.11. –   Mgr. Fialová: 
Ochrana zdraví před kouřením a jeho vlivem  
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2.12. – Mgr. Zvěřina: 
Teratogenní rizikové faktory ve způsobu života, v životním a pracovním prostředí. 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

9.12. – RNDr. Lefnerová: 
 Zdravotní nezávadnost vody 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

16.12. – Mgr. Forejt: 
 

Obezita jako zdravotní riziko, ochrana před ní 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


